
Přenosný robustní kufřík HQd pro tři robustní sondy
Kat. číslo produktu: 8505501

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Robustní terénní kufříky

Includes empty case and insert for meter and probe storage, 4 x containers for sample collection, and 1 x 500mL wash bottle. For 3 outdoor
probes with 5m cable.
 
Robustní terénní kufřík s výplněmi vyřezávanými z pěny, které udržují přístroj, sondy a příslušenství na svém místě. Umožňuje uložení tří
robustních sond s kabelem o délce 5 m.

Odolné robustní terénní kufříky „vše v jednom“ zajišťují pohodlné používání a obsahují prostor na vzorkovnice, měřicí přístroj
a robustní sondy

Odolné výplně z vyřezané pěny drží měřicí přístroj a sondy pevně na místě

Technické údaje

Rozměry (V x Š x H): 432 mm x 673 mm x 254 mm

Product details pdf footer


